Indicação nº           -2021

Exmo. Sr. Christiano Xavier
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda
junto ao(s) órgão(s) competente(s), Que viabilize o Desassoreamento do corrego  da
Cohab localizado atráz da Rua: Amália Caldas Vargas no  Bairro: Palmital B;

 Justificativa:  Essa indicação se faz necessário pois o acumulo de sujeira no fundo
do corrego esta atrapalhando o curso da água e com o desassoreamento do corrego
vai trazer  melhoria de seu escoamento, com o intuito de minimizar as inundações
decorrentes do transbordamento

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 30 de Novembro de 2021

LELEI DO SALÃO
Vereador

Matrícula 3343
Contato: (31) 3641-5280 ou (31) 9 8421-5428 (WhatsApp)

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310039003600310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.